

# Årsredovisning

för

## M5 Golv AB

556648-6055

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Kalström, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för M5 Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sedan 2003 bedrivit golvläggingsverksamhet på en bred kundbas med bostadsrättsföreningar, större byggfirmor samt i mindre utsträckning privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 801	10 137	8 253	8 058	8 004
Resultat efter finansiella poster	218	601	194	-486	471
Soliditet (%)	22	31	22	8	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 36% jämför med föregående år då det har inkommit fler uppdrag än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	101 105	500 420	<b>701 525</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		500 420	-500 420	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-187 114		<b>-187 114</b>
Årets resultat			162 800	<b>162 800</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>314 411</b>	<b>162 800</b>	<b>577 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 411
årets vinst	162 800
	<b>477 211</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	277 211
	<b>477 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 800 820	10 137 363
Övriga rörelseintäkter		174 093	191 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 974 913</b>	<b>10 328 556</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 282 631	-4 084 381
Övriga externa kostnader		-2 038 071	-1 325 060
Personalkostnader	3	-5 434 475	-4 268 780
Avskrivningar		0	-28 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 755 177</b>	<b>-9 706 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 736</b>	<b>621 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		825	1 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 102	-22 409
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 277</b>	<b>-21 044</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 459</b>	<b>600 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 459</b>	<b>600 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 659	-100 171
<b>Årets resultat</b>		<b>162 800</b>	<b>500 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Material		202 942	215 263
<b>Summa varulager</b>		<b>202 942</b>	<b>215 263</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 511 698	1 528 142
Övriga fordringar		604 735	399 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 176	89 557
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 285 609</b>	<b>2 016 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 859	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 859</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 654 410</b>	<b>2 231 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 654 410</b>	<b>2 231 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 411	101 105
Årets resultat		162 800	500 420
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>477 211</b>	<b>601 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>577 211</b>	<b>701 525</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	260 114
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>260 114</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	46 974
Leverantörsskulder		1 313 339	701 288
Skatteskulder		226 474	131 318
Övriga skulder		244 117	185 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 269	204 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 077 199</b>	<b>1 270 327</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 654 410</b>	<b>2 231 966</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	8

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 500	143 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 500</b>	<b>143 500</b>
Ingående avskrivningar	-143 500	-114 800
Årets avskrivningar		-28 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-143 500</b>	<b>-143 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	260 114

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-25

*Peter Kalström*  
Peter Kalström  
Ordförande

*Ola Samuelsson*  
Ola Samuelsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
